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Concepto Movimientos Ejercicio 2018-19

1. Ingresos por la propia actividad 16.140,63 €
    Cuota socios, altas+renovaciones 160 5.365,00 €
    Devolución Gastos Banco 23 134,84 €
    Devolución otros ingresos 3 338,79 €
    Distinciones CEF 59 1.320,00 €
    Distinciones FIAP 12 925,00 €
    Cuota Federaciones 6 630,00 €
    Carnet FIAP 4 128,00 €
    Otros ingresos 0 0,00 €
    Patrocinio Concursos   34 7.269,00 €
2. Gastos por propia actividad 17.056,88 €
    FIAP Cuota anual+ Carnet+ Distinciones 5 1.225,00 €
    Comisiones Bancarias 30 208,84 €
    Cobro indebido 0 0,00 €
    Subscripción AEFONA 0 0,00 €
    Devolución cuota socios 0 0,00 €
    Gastos congreso 6 1.031,74 €
    Dietas represenación 1 150,00 €
    Congreso Andorra 9 2.000,00 €
    Material oficina 6 300,11 €
    Medallas     5 5.385,71 €
    Mensajeria 14 639,97 €
    Seguros 1 399,28 €
    Serviciós Fotográficos 1 232,22 €
    Anuario 2018 Blurb 1 2.344,98 €
 Servicios Informaticos, Web y Canal TV 11 3.139,03 €

Diferencia Igresos-Gastos -916,25 €

Barcelona , 31 de agosto de 2020

      Vº Bº

El Presidente El Tesorero

Santos Moreno Víctor Murillo

Confederación Española de Fotografía CEF

Cuentas anuales abreviadas del ejercicio anual - periodo 1 sep 2019 a 31 de agosto de 2020

CUENTA DE RESULTADOS EJERCICIO 2019 - 2020



INGRESOS INGRESOS PRESUPUESTO DESVIACION

Cuotas Federaciones 630,00 € 1.200,00 € -570,00 €
Patrocinios Concursos   CEF 7.269,00 € 7.000,00 € 269,00 €
Altas y renovaciones de socios  CEF y Distinciones CEF 6.715,00 € 7.000,00 € -285,00 €
Altas FIAP y Distinciones FIAP 1.053,00 € 2.000,00 € -947,00 €
Otros ingresos 473,63 €

TOTAL 16.140,63 € 17.200,00 € -1.533,00 €

GASTOS GASTOS PRESUPUESTO DESVIACION

    FIAP Cuota anual+ Carnet+ Distinciones 1.225,00 € 1.300,00 € 75,00 €
    Comisiones Bancarias 208,84 € 200,00 € -8,84 €
    Subscripción AEFONA 0,00 € 20,00 € 20,00 €
    Gastos congreso 1.031,74 € 400,00 € -631,74 €
    Dietas represenación 150,00 € 0,00 € -150,00 €

    Congreso Andorra 2.000,00 € 2.600,00 € 600,00 €

    Material oficina 300,11 € 600,00 € 299,89 €

    Medallas     5.385,71 € 3.000,00 € -2.385,71 €
    Mensajeria 639,97 € 900,00 € 260,03 €
    Seguros 399,28 € 400,00 € 0,72 €
    Serviciós Fotográficos 232,22 € 500,00 € 267,78 €
    Anuario 2.344,98 € 2.000,00 €
    Servicios Informaticos y Web 3.139,03 € 2.700,00 €
TOTALES 0,00 €

TOTAL 16.140,63 € 17.056,88 € 14.620,00 € -1.652,87 €
TOTALES ingresos / gastos del ejercicio 16.140,63 € 17.056,88 €

Diferencias 2.580,00 € -3.185,87 €
Saldo inicial a 1 de septiembre de 2019 17.900,85 €

Saldo disponible a 31 de agosto de 2020 16.984,60 €
TOTALES CUADRE DE CUENTAS 34.041,48 € 34.041,48 €
Beneficio / perdidas del ejercicio -916,25 €

Barcelona , 31 de agosto de 2020

      Vº Bº

El Presidente El Tesorero

Santos Moreno Víctor Murillo

que se presenta al XXXIII Congreso 

CONFEDERACIÓN ESPAÑOLA DE FOTOGRAFIA
www.cefoto.es

INFORME DE TESORERIA

Período de gestión del 1-9-19 al 31-08-20



Carnet y Distinciones CEF Carnet FIAP Cuotas Federaciones Patrocinios Otros Ingresos Dev. Gastos banco

6.715,00 1.053,00 630,00 7.269,00 338,79 134,84
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GTS BANCO CORREO M.OFIC MEDALLAS FIAP VARIOS

208,84 639,97 300,11 5.385,71 1.225,00 9.297,25
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Año Carnet y Distenciones CEF Carnet FIAP Cuotas Federaciones Patrocinios Otros Ing.+ Dev. Gastos banco
2014-15 1.500 € 5.080 € 1.188 € 8.838 € 0 €
2015-16 2.340 € 3.775 € 1.639 € 6.003 € 0 €
2016-17 10.725 € 1.050 € 990 € 5.301 € 0 €
2017-18 7.398 € 2.115 € 990 € 9.082 € 1.425 €
2018-19 5.940 € 1.228 € 900 € 5.462 € 112 €
2019-20 6.715 € 1.053 € 630 € 7.269 € 135 €
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Comparativa ingresos 2014 - 2020

2014-15 2015-16 2016-17 2017-18 2018-19 2019-20



Año GTS BANCO CORREO M.OFIC MEDALLAS FIAP VARIOS

2014-15 107 € 512 € 107 € 7.136 € 3.338 € 830 €
2015-16 85 € 508 € 0 € 8.298 € 2.950 € 3.918 €
2016-17 245 € 537 € 0 € 3.916 € 200 € 4.071 €
2017-18 271 € 1.780 € 1.290 € 1.889 € 1.846 € 8.671 €
2018-19 217 € 926 € 383 € 3.322 € 1.300 € 6.403 €
2019-20 209 € 640 € 300 € 5.386 € 1.225 € 9.297 €
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Comparativa gastos 2014 - 2020
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Barcelona, 31 de agosto de 2020

Vº Bº
El Presidente El Tesorero
Santos Moreno Víctor Murillo

    Cuota socios, altas+renovaciones

CONFEDERACIÓN ESPAÑOLA DE FOTOGRAFIA
 www.cefoto.es

PRESUPUESTO 
EJERCICIO 1 SEPTIEMBRE DE 2020 A 31 DE AGOSTO DE 2021

INGRESOS

    Dietas Congreso 2021

    Devolución Gastos Banco
    Distinciones CEF

    Patrocinio Concursos   

GASTOS

    FIAP Cuota anual+ Carnet+ Distinciones
    Comisiones Bancarias
    Subscripción AEFONA
    Gastos congreso 2021 (Hotelinvitados, desplazamientos, etc.)
    Varios Congreso 2021 (Imprevistos)

    Distinciones FIAP
    Cuota Federaciones
    Carnet FIAP
    Otros ingresos

TOTALES

Saldo inicial del ejercicio
diferencia ingresos - gastos

SALDO FINAL DEL EJERCICIO

    Material oficina
    Medallas     
    Mensajeria
    Seguros
    Serviciós Fotográficos y Bienales
    Anuario 2018 
    Servicios Informaticos, Web y Canal TV
    Varios


